

№ з/п	Найменування Заходу	Підстави проведення	Підрозділ відповідальний за виконання	Передбачена форма участі	Термін проведення (місяць)	Відповідальні виконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 4. Науково-дослідна робота слухачів, курсантів, студентів							
1.	Інститутські та кафедральні олімпіади з навчальних дисциплін	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, кафедри	Тестові завдання	01-03.2015	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	
2.	Круглий стіл «Соборність України: історія та сучасні політичні проблеми», з нагоди відзначення Дня Соборності України	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра гуманітарних та соціально-економічних дисциплін	Наукові доповіді	01.2015	Кваша С.С., Щербак Н.О., Цапко О.М.	
3.	Круглий стіл «Кисво-Печерська лавра – найвизначніша пам'ятка національної культури та вітчизняної історії (400 років з нагоди заснування)»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра гуманітарних та соціально-економічних дисциплін	Наукові доповіді	02.2015	Кваша С.С., Щербак Н.О., Клименко О.З.	
4.	Науково-методичний семінар «Джерела вивчення соціально-гігієнічних і психологічних факторів, що впливають на вчинення ДТП»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	02.2015	Хуторянський О.В., Супруненко О.В.	

5.	Круглий стіл «Боротьба зі злочинністю: проблеми теорії та практики»	План НД і ДКР ФПФСП	Кафедра загальноправової та гуманітарної підготовки	Наукові доповіді	02.2015	Скрипа Є.В., Іващенко В.О.	
6.	Науково-практичний семінар «Особливості доказування на стадії досудового розслідування у кримінальному провадженні»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра досудового розслідування, НЛ з проблем досудового розслідування	Наукові доповіді	02.2015	Хуторянський О.В., Осауленко О.А., Вознюк А.А.	
7.	Круглий стіл «Особливості кваліфікації злочинів, учинених у співучасті»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра кримінально- правових дисциплін	Наукові доповіді	02.2015	Кваша С.С., Горбачевський В.Я.	
8.	Круглий стіл «Криміналістичне забезпечення розслідування дорожньо- транспортних злочинів»	План НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЛ з проблем експертно- криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Наукові доповіді	02.2015	Тарасенко К.В., Юсупов В.В.	
9.	Науково-теоретичний семінар «Проблеми профілактики наркоманії: соціальний і правовий аспекти»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Прикарпатський факультет	Наукові доповіді	02.2015	Вовк В.М., Калиновський О.В., Куций Р.В.	
10.	Науково-практична конференція (іноземними мовами) «Тероризм в Україні: сучасний стан, види, боротьба»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	03.2015	Калиновський О.В., Биценко Т.О., Шемякіна Н.В., Богущий В.М.	
11.	Круглий стіл «Інформаційні технології в науково-педагогічній роботі»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра гуманітарних та соціально- економічних дисциплін	Наукові доповіді	03.2015	Кваша С.С., Щербак Н.О., Чугай О.М., Плугатар В.А.	
12.	Круглий стіл «Освітні технології збереження здоров'я у фізичному вихованні курсантів»	План НД і ДКР ФПФСП	Кафедра спеціальної та фізичної підготовки	Наукові доповіді	03.2015	Скрипа Є.В., Жевага С.І., Бикова Г.В.	

13.	Науково-методичний семінар «Використання даних про дорожньо-транспортні пригоди для регулювання дорожнього руху»	План НД і ДКР ННІПФПСКМ	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	03.2015	Хуторянський О.В., Супруненко О.В., Собчинський Д.М.	
14.	Науково-практичний семінар «Актуальні проблеми розслідування злочинів в сучасних умовах»	План НД і ДКР ННІПФПСКМ	Кафедра досудового розслідування, НЛ з проблем досудового розслідування	Наукові доповіді	03.2015	Хуторянський О.В., Осауленко О.А., Вознюк А.А.	
15.	Круглий стіл «Особливості розслідування окремих видів злочинів»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра кримінально- правових дисциплін	Наукові доповіді	03.2015	Кваша С.С., Горбачевський В.Я., Строков І.В.	
16.	Круглий стіл «Правове регулювання особливих порядків кримінального провадження»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра кримінально- правових дисциплін	Наукові доповіді	03.2015	Кваша С.С., Горбачевський В.Я., Коробенко В.М.	
17.	Круглий стіл «Правове регулювання спадкування в Україні»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра цивільно- правових дисциплін	Наукові доповіді	03.2015	Кваша С.С., Лебідь В.І., Немченко С.С.	
18.	Науково-практичний семінар «Кримінально-правові та адміністративно-правові основи протидії вчиненню насильства у сім'ї»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Прикарпатський факультет	Наукові доповіді	03.2015	Вовк В.М., Калиновський О.В., Куций Р.В.	
19.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств навчально-наукових інститутів, факультетів, центру, ліцею	Плани НД і ДКР навчально- наукових інститутів, факультетів, центру, ліцею, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, центр, ліцей, кафедри	Наукові доповіді, захист наукових робіт	03-04.2015	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	

20.	Конкурс наукових робіт курсантів, слухачів і студентів вищих навчальних закладів МВС України	План роботи ВОНДР, наказ МВС України, план основних заходів НАВС на 2014/2015 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	03-05.2015 (1 день)	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	
21.	Круглий стіл «Реформування господарського законодавства в умовах євроінтеграції»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра господарсько-правових дисциплін	Наукові доповіді	04.2015	Кваша С.С., Нескороджена Л.Л., Борцевич П.С.	
22.	Круглий стіл «Сучасні виклики соціально-політичного та економічного розвитку України»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін	Наукові доповіді	04.2015	Калиновський О.В., Запотоцький А.П., Павлов Д.М.	
23.	Круглий стіл «Друга світова війна та Україна: актуальні історико-правові проблеми»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра загальноправових дисциплін	Наукові доповіді	04.2015	Кваша С.С., Мозоль Н.І., Третьякова Т.А., Хойнацька Л.М.	
24.	Круглий стіл «Тактика воєнних дій початку ХХІ сторіччя (на досвіді війн та воєнних конфліктів)»	План НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	Загальновійськова кафедра	Наукові доповіді	04.2015	Калюк С.М., Ткаченко О.В.	
25.	Круглий стіл «Забезпечення прав і свобод людини у діяльності підрозділів кримінальної міліції»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	НЛ з проблем кримінальної міліції, кафедра СТ та ОРД	Наукові доповіді	04.2015	Хуторянський О.В., Стрільців О.М., Деревянко П.В.	
26.	Круглий стіл «Житлове законодавство: стан та перспективи удосконалення»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра цивільно-правових дисциплін	Наукові доповіді	04.2015	Кваша С.С., Лебідь В.І., Немченко С.С.	

27.	Круглий стіл «Адміністративне право в умовах сучасних перетворень»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	04.2015	Калиновський О.В., Кузьменко О.В., Дорогих О.М.	
28.	Науково-теоретична конференція «Підсумки Другої світової війни» (до 70-ї річниці з часу завершення)	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	05.2015	Калиновський О.В., Кузьминець О.В., Анатольєва О.І.	
29.	Методичний семінар «Причини та умови скоєння ДТП працівниками органів внутрішніх справ та заходи забезпечення транспортної дисципліни»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	05.2015	Хуторянський О.В., Супруненко О.В., Волошин Є.Є.	
30.	Круглий стіл «Актуальні проблеми держави і права України в контексті євроінтеграції»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра загальноправових дисциплін	Наукові доповіді	05.2015	Кваша С.С., Мозоль Н.І., Лазаренко Л.А., Галай В.О.	
31.	Круглий стіл «Організація і тактика розшукової роботи в органах внутрішніх справ»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра спеціальної техніки та оперативно- розшукового докумен- тування, НЛ з проблем кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2015	Хуторянський О.В., Дерев'янка П.В., Стрільців О.М.	
32.	Загальноакадемічна підсумкова науково- теоретична конференція слухачів, курсантів, студентів та ліцеїстів, присвячена Дню науки	План основних заходів НАВС на 2014/2015 н.р., план роботи ВОНДР	Відділ організації науково-дослідної роботи	Наукові доповіді, захист наукових робіт	05.2015	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	
33.	Круглий стіл «Адміністративно-правові засади протидії ксенофобії в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	05.2015	Калиновський О.В., Кузьменко О.В., Волох О.К.	

34.	Круглий стіл «Актуальні проблеми цивільного права»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра загально- юридичних дисциплін	Наукові доповіді	05.2015	Корчова Г.Л., Губарєв С.В.	
35.	Круглий стіл «Психологічний досвід працівників пенітенціарної системи Великої Британії»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра соціально- гуманітарних дисциплін	Наукові доповіді	05.2015	Корчова Г.Л., Скриник Л.М.	
36.	Науково-теоретична конференція «Актуальні проблеми пенітенціарної психології»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра пенітенціарної педагогіки та психології	Наукові доповіді	05.2015	Стеценко С.Г., Корчова Г.Л., Сова М.О., Деніжна С.О.	
37.	Науковий семінар «Взаємодія органів та підрозділів ОВС України в разі виникнення надзвичайних ситуацій природного або техногенного характеру»	План НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	Кафедра тактико- спеціальної підготовки	Наукові доповіді	05.2015	Калюк С.М., Коломієць О.В., Галєєв О.А., Бакутін Є.І.	
38.	Міжнародна науково- практична інтернет- конференція «Гендерні детермінанти вчинення насильства у сім'ї та правові основи протидії цьому явищу»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Прикарпатський факультет	Наукові доповіді	05.2015	Вовк В.М., Калиновський О.В., Куций Р.В.	
39.	Круглий стіл з етико-філософської проблематики	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	06.2015	Калиновський О.В., Кравець В.М., Роговенко М.М.	
40.	Круглий стіл «Курсантські наукові читання»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра кримінально- правових дисциплін	Наукові доповіді	06.2015	Корчова Г.Л., Стеблинська О.С.	
41.	Конкурс наукових робіт пам'яті академіка В.В. Копсичикова	План НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права	Наукові доповіді	06.2015	Калиновський О.В., Завальний А.В., Калиновський Б.В.	

42.	IX наукові читання «Деонтологічні засади професії юриста», присвячені Дню юриста	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра загальноправових дисциплін	Наукові доповіді	10.2015	Кваша С.С., Мозоль Н.І., Юрковська Л.Г.	
43.	Круглий стіл «Формування особистості правоохоронця»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Наукові доповіді	10.2015	Калиновський О.В., Кудерміна О.І.	
44.	Круглий стіл «Актуальні питання криміналістичної техніки»	План НД і ДКР ННІПФЕКП	НДЛ з проблем експертно-криміналістичного забезпечення діяльності ОВС	Наукові доповіді	10.2015	Тарасенко К.В., Юсупов В.В., Сокиран М.Ф.	
45.	VII Всеукраїнська науково-практична конференція «Реформи законодавства України як основа становлення правової держави»	План МОН України на 2015 рік, план НД і ДКР ННІПП	ННІПП	Наукові доповіді	10.2015	Калиновський О.В. Колб О.Г.	
46.	Науковий семінар «Діяльність підрозділів БНОН у протидії незаконному обігу наркотиків»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	НЛ з проблем кримінальної міліції	Наукові доповіді	10.2015	Хуторянський О.В., Стрільців О.М.	
47.	Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних наук у 2014/2015 навчальному році	План роботи ВОНДР, наказ МОН України, план основних заходів НАВС на 2014/2015 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	10-11.2015	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	
48.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	План НД і ДКР кафедри, наказ МОН України	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	10-11.2015	Калиновський О.В., Маруніч І.І.	

49.	XVI Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика	План НД і ДКР кафедри, наказ МОН України	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	10-11.2015	Калиновський О.В., Маруніч І.І.	
50.	Круглий стіл «Реалії та перспективи економіки України»	План НД і ДКР ННІПП	Кафедра гуманітарних та соціально-економічних дисциплін	Наукові доповіді	11.2015	Кваша С.С., Щербак Н.О.	
51.	Круглий стіл «Актуальні питання професійно-психологічної підготовки працівників підрозділів оперативних служб»	Плани НД і ДКР ФПФСП	Кафедра оперативно-пошукової-роботи та документування	Наукові доповіді	11.2015	Приполов І.І., Грібов М.Л.	
52.	Круглий стіл «Проблеми становлення України як демократичної та правової держави»	Плани НД і ДКР ННІПП	Кафедра загальноправових дисциплін	Наукові доповіді	11.2015	Кваша С.С., Мозоль Н.І., Пустовіт Ж.М., Кулик Т.О.	
53.	Круглий стіл «Публічна адміністрація та протидія корупції»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	11.2015	Калиновський О.В., Кузьменко О.В.	
54.	Круглий стіл «Спеціальні засоби, що знаходяться на озброєнні в ОВС, та їх використання»	План НД і ДКР ННІПФПМГБНГУ	Кафедра тактико-спеціальної підготовки	Наукові доповіді	11.2015	Калюк С.М., Бадьора С.М., Гузенко Є.В.	
55.	Круглий стіл «Конституційні права і свободи»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра загальноюридичних дисциплін	Наукові доповіді	11.2015	Корчова Г.Л., Ткач Т. П., Приполова Л.І.	
56.	Круглий стіл «Державна кримінально-виконавча служба України та її роль в боротьбі зі злочинністю»	План НД і ДКР ІКВС	Кафедра кримінально-виконавчого права	Наукові доповіді	11.2015	Корчова Г.Л., Кирилюк В.А.	

57.	Конкурс Національної академії наук України на здобуття премій для молодих учених і студентів вищих навчальних закладів за кращі наукові роботи	План основних заходів НАВС на 2014/2015 н.р., план роботи ВОНДР, оголошення НАН України	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	11-12.2015	Калиновський О.В., керівники навчальних підрозділів, кафедр, наукових лабораторій	
58.	Круглий стіл «Європейський досвід безпеки дорожнього руху»	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра автомобільної підготовки	Наукові доповіді	12.2015	Хуторянський О.В., Супруненко О.В., Демченко Ю.В.	
59.	Наукова вікторина з економічної безпеки	План НД і ДКР ННІПФПСМ	Кафедра економічної безпеки	Наукові доповіді	12.2015	Хуторянський О.В., Герасименко Л.В.	
60.	Круглий стіл «Конституційна реформа в Україні: сучасний стан та перспективи реалізації»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра конституційного та міжнародного права	Наукові доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Хальота А.І., Калиновський Б.В.	
61.	Наукова вікторина «Знавці кримінального права»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального права	Наукові роботи, доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Савченко А.В., Семенюк О.О.	
62.	Конкурс наукових робіт «Знавці кримінального процесу»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінального процесу	Наукові роботи, доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Удалова Л.Д., Мельник О.В.	
63.	Міжкафедральний круглий стіл «Сучасна цивілістика в Україні»	План НД і ДКР кафедри, ННІПП	Кафедри цивільного права і процесу, цивільно-правових дисциплін	Наукові доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Кваша С.С., Заїка Ю.О., Лебідь В.І.	
64.	IV Всеукраїнська науково-практична конференція «Стан дотримання прав людини в Україні в умовах євроінтеграційних процесів»	План МОН України на 2015 рік, план НД і ДКР ННІПП	ННІПП	Наукові доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Колб О.Г.	

65.	Круглий стіл «Теорія та практика запобігання злочинам в сучасних соціально-політичних умовах в Україні»	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права	Наукові доповіді	12.2015	Калиновський О.В., Василевич В.В., Миронюк Т.В., Мінченко С.І.	
66.	Науково-практичний семінар «Проблеми вдосконалення діяльності служб та підрозділів органів внутрішніх справ щодо виявлення, попередження та припинення виявів корупції»	План НД і ДКР Прикарпатського факультету	Прикарпатський факультет	Наукові доповіді	12.2015	Вовк В.М., Калиновський О.В., Куций Р.В.	